[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2017г.                      г. Спасск-Дальний, Приморского края

           № 355-па
О внесении изменений в административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление специализированного жилого помещения»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 03.07.2016 № 361-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», протестом прокуратуры города Спасск-Дальний от 30 июня 2017 № 7-4-2017/1952н
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление специализированного жилого помещения», утвержденный постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 24 июля 2014 г.  № 526-па,  изложив четвертый абзац  пункта 10 и второй абзац пункта 23 административного регламента  в следующей редакции:
«выписка из Единого государственного реестра недвижимости о правах отдельного лица (гражданина и (или) членов его семьи) на имевшиеся (имеющиеся) объекты недвижимости;».
2.  Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний А.В. Врадий.

Глава городского округа Спасск-Дальний
                 В.В. Квон